平成２８年２月１日

製 造 会 員   様

全国辛子めんたいこ食品公正取引協議会
会  長   竹 内  昌 之

平成２７年の辛子めんたいこ生産実績報告について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 会員の皆様方には、常日頃から当協議会の運営につきまして、特段のご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、会員各位の平成２８年度年会費を算出するため、平成２７年（1 月～12
月）の辛子めんたいこ製造･輸入数量及び公正マーク使用数量の実績調査を下記

のとおり実施いたします。
 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、別添「実績報告用紙」に必要事項

を記入の上ご報告いただくようお願い申し上げます。
 なお、昨年度の報告において辛子めんたいこの生産をされていなかった会員

の方にも現状把握のため送付いたしておりますので、ご提出方お願い申し上げ

ます。
ご不明な点がございましたら当事務局（梅﨑）まで電話、FAX、メール等にて

お問い合わせください。
※ 電話 ０９２－４０３－０１９１ FAX ０９２-４０３-０１９２
※ メール admin@mentaiko-ftc.org または info@mentaiko-ftc.org

記

１ 報告書   別添「実績報告用紙」（協議会 HP の新着情報からもダウンロ

ードできます）

２ 提出先   全国辛子めんたいこ食品公正取引協議会事務局

記載要領に基づき記入し、前述（FAX・メール添付）いずれ

かの方法にて提出してください。
３ 提出期限  平成２８年３月１１日（金）

実績報告用紙

調 査 対 象 期 間 ：平 成 2 ７ 年 １ 月 １ 日 ～ １ ２ 月 ３ １ 日 に 製 造 （ 委 託 を 含 む ） ・ 輸 入 さ れ た も の

社名 （屋号）
 ブランド

代 表 者

住 所
〒

電 話   ＦＡＸ

会へ の登録者
 役職             氏名

辛子 めんたいこ

製造･輸入数量
トン

公正マーク

使用 量
トン

※提出期限 平成２８年３月１１（金）

※提出方法  下記の①または②

①ＦＡＸ：092-403-0192

②メール添付:admin ま た は  info@mentaiko-ftc.org

1.  社 名 （ 屋 号 ）

会 社 （ 法 人 ） の 場 合 は 、・ (有 )・（ 資 ）・（ 名 ） を記 入 し て く だ さ い 。

例  （ 株 ） ○ ○ ○ ○ 、 △ △ △ △ (株 )等 と 記 入 し て く だ さ い 。 個 人 の 場 合 や 、 屋 号 が あ

る 場 合 は 、「 ○ ○ 屋 」 等 と 個 人 名 と 併 せ て 記 入し て く だ さ い 。

2.  ブ ラ ン ド

「○ ○ 屋 の 味 の 明 太 子 」 等 と 記 入 し て く だ さ い 。（ 特 に な け れ ば 記 載 不 要 ）

3.  代表者・住所・電話・FAX

会 社 （ 法 人 ） の 場 合 は 「 代 表 取 締 役 ○ ○ ○ ○ 」、 個 人 の 場 合 は 「 代 表 者 ○ ○ ○ ○ 」 等 と

記 入 し て く だ さ い 。

4.  当協議会への登録者

協 議 会 の 会 議 等 に 会 社 代 表 と し て 出 席 す る 人 の役 職 ･氏 名 を 記 入 し て く だ さ い 。

5.  辛子めんたいこ製造・輸入数量

平 成 27年 1月 1日 ～ 12月 31日 の 期 間 に 、 辛 子 め ん た い こ の 「 自 社 生 産 量 」、「 他 社 へ の 委

託 生 産 量 （ Ｐ Ｂ 製 品 等 ）」 及 び 「 製 品 輸 入 量 」の 合 計 数 量 を 記 入 し て く だ さ い 。 前 述 に

該 当 し な い 場 合 は 「な し 」 と 記 入 し て く だ さい 。

6.  公正マーク使用量（公正マークの包装紙への印刷使用量）

平 成 27年 1月 1日 ～ 12月 31日 の 期 間 に 、公正マークを包 装 紙や 容 器 に 直 接 印 刷 し 使 用 し た

辛 子 め ん た い こ の 数 量 を 記 入 し て く だ さ い 。 前 述 に 該 当 し な い 場 合 （ 事 務 局 よ り 公 正

マ ー ク シ ー ル を 購 入 し 貼 付 し て い る 場 合 ）、「 な し 」 と 記 入 し て く だ さ い 。 公 正 マ ー ク

の 印 刷 と シ ー ル 貼 付 を 併 用 さ れ て い る 方 は 、 印 刷 分 の み の 使 用 量 を 記 入 し て く だ さ い 。

会 員 № (事 務 局 用 )